

**Entreprenør Jørn Nielsen A/S**  
**Kors-Ager-Vej 11**  
**5220 Odense SØ**  
**CVR-nr. 14285180**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17.06.2016

**Dirigent**

---

Navn: Jørn Nielsen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Entreprenør Jørn Nielsen A/S

Kors-Ager-Vej 11

5220 Odense SØ

CVR-nr.: 14285180

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Bestyrelse**

Jørn Nielsen

Gerda Kvolsbæk Nielsen

Sussi Kvolsbæk Nielsen

### **Direktion**

Jørn Nielsen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at drive entreprenørvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat udviser i året et overskud på 2.251 t.kr. Resultatet anses som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>7.014.024</b>	<b>5.723</b>
Personaleomkostninger	1	(1.817.125)	(1.828)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(2.143.527)</u>	<u>(1.579)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>3.053.372</b>	<b>2.316</b>
Andre finansielle indtægter	3	17.953	36
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(213.066)</u>	<u>(205)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>2.858.259</b>	<b>2.147</b>
Skat af ordinært resultat	5	<u>(606.820)</u>	<u>(446)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>2.251.439</u></b>	<b><u>1.701</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		2.200.000	0
Overført resultat		<u>51.439</u>	<u>1.701</u>
		<b><u>2.251.439</u></b>	<b><u>1.701</u></b>

## Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		1.851.201	1.876
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>12.220.540</u>	<u>11.695</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<u><b>14.071.741</b></u>	<u><b>13.571</b></u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u><b>14.071.741</b></u>	<u><b>13.571</b></u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		740.578	1.109
Andre tilgodehavender	7	<u>211.669</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>952.247</b></u>	<u><b>1.109</b></u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>123.810</u>	<u>115</u>
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<u><b>123.810</b></u>	<u><b>115</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>6.738.367</b></u>	<u><b>3.678</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u><b>7.814.424</b></u>	<u><b>4.902</b></u>
<b>Aktiver</b>		<u><u><b>21.886.165</b></u></u>	<u><u><b>18.473</b></u></u>

## Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	8	3.200.000	3.200
Overført overskud eller underskud		5.994.817	5.943
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.200.000	0
<b>Egenkapital</b>		<u><b>11.394.817</b></u>	<u><b>9.143</b></u>
Udskudt skat		901.653	269
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<u><b>901.653</b></u>	<u><b>269</b></u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		437.634	750
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.256.777	5.137
Anden gæld		3.895.284	3.174
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>9.589.695</b></u>	<u><b>9.061</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u><b>9.589.695</b></u>	<u><b>9.061</b></u>
<b>Passiver</b>		<u><u><b>21.886.165</b></u></u>	<u><u><b>18.473</b></u></u>
Eventualforpligtelser	9		
Ejerforhold	10		

## Egenkapitalopgørelse for 2015

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til ud- bytte for regn- skabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	3.200.000	5.943.378	0	9.143.378
Årets resultat	0	51.439	2.200.000	2.251.439
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b><u>3.200.000</u></b>	<b><u>5.994.817</u></b>	<b><u>2.200.000</u></b>	<b><u>11.394.817</u></b>

## Noter

	<b>2015</b> <b>kr.</b>	<b>2014</b> <b>t.kr.</b>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gager og lønninger	1.532.484	1.537
Pensioner	204.897	201
Andre omkostninger til social sikring	59.510	59
Andre personaleomkostninger	20.234	31
	<b>1.817.125</b>	<b>1.828</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>5</b>	<b>5</b>
	<b>2015</b> <b>kr.</b>	<b>2014</b> <b>t.kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	1.899.777	1.584
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	243.750	(5)
	<b>2.143.527</b>	<b>1.579</b>
	<b>2015</b> <b>kr.</b>	<b>2014</b> <b>t.kr.</b>
<b>3. Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter i øvrigt	15.203	31
Øvrige finansielle indtægter	2.750	5
	<b>17.953</b>	<b>36</b>
	<b>2015</b> <b>kr.</b>	<b>2014</b> <b>t.kr.</b>
<b>4. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	147.010	127
Renteomkostninger i øvrigt	66.056	78
	<b>213.066</b>	<b>205</b>
	<b>2015</b> <b>kr.</b>	<b>2014</b> <b>t.kr.</b>
<b>5. Skat af ordinært resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	665.704	493
Regulering vedrørende tidligere år	0	(16)
Effekt af ændrede skattesatser	(58.884)	(31)
	<b>606.820</b>	<b>446</b>

## Noter

	<b>Grunde og bygninger kr.</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
<b>6. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	1.923.558	19.239.263
Tilgange	0	3.165.000
Afgange	0	(1.007.800)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.923.558</b>	<b>21.396.463</b>
Af- og nedskrivninger primo	(48.238)	(7.543.720)
Årets afskrivninger	(24.119)	(1.875.658)
Tilbageførsel ved afgange	0	243.455
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(72.357)</b>	<b>(9.175.923)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.851.201</b>	<b>12.220.540</b>
	<b>2015 kr.</b>	<b>2014 t.kr.</b>
<b>7. Andre tilgodehavender</b>		
Øvrige tilgodehavender	211.669	0
	<b>211.669</b>	<b>0</b>
	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominel værdi kr.</b>
<b>8. Virksomhedskapital</b>	<b>Antal</b>	
Aktier	32	100.000
	<b>32</b>	<b>3.200.000</b>

## 9. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Jørn Nielsens Grusgrav Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Selskabet har via pengeinstitut stillet en betalingsgaranti overfor offentlig myndighed på 420.000 kr.



## Noter

### **10. Ejerforhold**

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Jørn Nielsens Grusgrav Holding ApS